1/1
Saison Information Systems CO.,LTD.

2019 年 4 月 26 日
お客様各位

株式会社セゾン情報システムズ
HULFT 事業部

HULFT-WebConnectメンテナンスのお知らせ

HULFT-WebConnectにおいて、以下の日程で定期メンテナンスを実施する予定です。

2019年5月27日（月） 02時00分 ～ 2019年5月27日（月） 03時00分（日本時間）

メンテナンス中は、HULFT-WebConnectへの通信が切断される場合があります。

詳細につきましては確定次第、別途本文書を改版しご連絡いたします。

ご利用いただいているお客様にはご迷惑おかけいたしますが、何卒ご理解いただきます

ようお願い申し上げます。

以上